
        V Jiřetíně pod Jedlovou  30.března 2017 

 

Věc:  Nabídka dodávky záchytného systému 

 

Nabízející:  Eurogreen CZ s.r.o.,        

  nám. Jiřího 2,  

  40756 Jiřetín pod Jedlovou 

  IČO: 64651959 DIČ: CZ 64651959 

 

Poptávající:  TS města,      Investor:  Město dvůr Králové nad Labem 

  Seifertova 2936         nám. T.G. Masaryka č.p. 38 

  544 01 Dvůr Králové nad Labem       544 17 Dvůr Králové nad Labem 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Popis záchytného systému 

Rozměry:   výška 5m nad terénem – délka 40,72 m,  

   1 x pole jednoduše otvíratelné pro účely používání sektoru pro hod oštěpem 

 

Potřebný materiál: 9 x sloup 5 m č. výr.: 1456 

   8 x příčník délka 5 m  č. výr.: 1469 

   203,6 m² síť – oko 120 x 120 mm, materiál PP 4 mm (bílá nebo zelená) 

   1 x sada montážní sada – lanka, karabinky, napínáky 

   1 x sada materiálu pro otvíratelnou část systému 

 

Konstrukce:   Sloupy usazené v zemních pouzdrech, které jsou zakotveny v betonových 

   patkách (viz příloha). Osová rozteč sloupů dle připojeného výkresu. Sloupy 

   nahoře propojeny příčníky. Síť uchycená v profilu sloupů a příčníků pomocí 

   UH háčků. Síť dole a uprostřed uchycená na ocelové lanko Ø 4 mm.  

   Řešení prostupu pro sektor hodu oštěpem: 

   Pole v prostupu pro hod oštěpem bude bez středového a dolního   

   ocelového lanka. Celá síť bude rozdělena (dodána) ve dvou kusech tak, aby 

   se oba díly stýkaly u jedné strany otvíratelného pole. Síť nebude v tomto poli 

   pevně uchycena úchyty k hornímu příčníku, ale bude zavěšena pomocí  

   karabinek a kroužků přímo na příčníku. Otvíratelná strana sítě bude navíc 

   uchycena do hliníkového profilu, který bude taktéž posuvný po horním  

   příčníku. Síť tak bude v tomto poli posuvná na jednu stranu. V době uzavření 

   sítě budou obě části spojeny několika páskami suchého zipu a pro potřebné 

   vypnutí v tomto poli bude síť na spodním lemu zatížena olověnou šňůrou. 

   Poznámka: 

   Přesná osová rozteč sloupů je určena přiloženým výkresem   

   

 
 

 

 



 

Cenová nabídka dodávky ( při délce záchytného systému 40,72 m a rozestupu sloupů 5 m) 

 

Pos. Č.výr. Název / popis Jednotková cena 
bez DPH 

Počet kusů Nabídková cena bez 
DPH 

1. 1454 Sloup záchytného systému 5 m 
nad zemí 

5.750.- CZK 9 ks 51.750.- CZK 

2. 1469 Příčník 2.100.- CZK  8 ks 16.800.- CZK 

3. 1429 Síť oko 12 x 12 cm, 4 mm PP      55.- CZK 203,6 m² 11.198.- CZK 

4. 1400 Sada pro otvíratelnou část 2.896.- CZK    2.896.- CZK 

  Materiál celkem včetně dopravy   82.644.- CZK 

      

  Cena včetně 21% DPH         99.999,24.-  CZK  
============= 

 

Nabídkové ceny neobsahují stavební připravenost  a montáž záchytného systému 

Poradenská podpora–  zdarma ! 
 

        Vypracoval:  Rudolf S y n e k 

         


